01.3118

MONTERINGSANVISNING

MONTERINGSANVISNINGEN INNEHALLER:

2-16  MONTERINGSANVISNING STEG FOR STEG
17-19  INSTALLNINGAR & EXTRA TILLBEHOR
20-21  SPRANGSKISS MED DETALJINUMMER

22 RESERVDELSLISTA

INNAN DU PABORJAR MONTERINGEN MASTE DU LASA
INFORMATIONEN | 'RAD & TIPS”

RADIOSTYRNING, BATTERIER OCH LADDUTRUSINING INGAR
EJ | BYGGSATSEN

SALJES | HOBBYFACKHANDELN. DISTRIBUERAS | SVERIGE AV:

|Cy AN = [ mfll AR SLOTCAR BOX 30191 10425 STOCKHOLM
R . TCLEFON. 08 - 618 92 20 |

%]m] ©AB SLOTCAR, STOCKHOLM



l.

El STOTDAMPARE ; =
Delarna till stotdamparna ligger
1 pasedUA-5>

C-clipset

1

De skuggade delarna anvéndes

(46) C-clips 2,5mm ' (34) Kolvsténg, bak

CUA-6 @ /

I ]

%5_

pressas forsiktigy
i spAret %Q

Skydda knlvétém
”~ md; tdngen med

(45) Kulleds
dnde

Den.lénga ko ly,

stédngen ska vi
i det langa hul

@ PAFYLLNING AV OLJA

1. Nar du fyller pa olja ska 5. Hall stotdémparen uppratt och
kolvsténgen vara helt utdragen skruva pa locket forsiktigt sa
2. Fyll démparen 3nda upp och att ev. overskotts- c;l

lat den vila négra minuter sa olja kan rinna ut "%1

att ev. luftbubbloer
stiger upp till
ytan.

Medfoljande

0BS|

(36)Membran

I

(41) Lock

(44 Bkruvring

<O

(3) Kula 5,8mm

@ Ocm-z}
‘ (43) Distansring -

(42) Fjéderstopp ' ?

) Anvéndes om du vill ha har-
dare fjadring

=

(37) Fjéder,bak
(38) Fjader, fram

4. Om stStdamparen inte Kar

tryckas ihop z;

helt maste
den tommas
pa ett par
droppar olj

Locket far
inte dras at med
nagot verktyg utan
endast fér hand!

4

%
©

il




- MONTERING AV DIFFERENTIAL

SMADELAR FOR DETTA STEG

e i T i

O

CUA-4>

 2%10TP 24
(o
(16 Axel %1
CUA-4)

(30Bmm hylsa  x2

i

ﬂ[l i mﬂ

Skar bort ev.

Tillse att

gjutrester med en vass kniv

ar val smorda med Siliconefett

2 o (22)Huvuddrev

<UA-4> -
(14) 2lanetdrev
{UA-4>
(23)Differentialhus (16) Axel

CUA-4> S/
. *’Eé

(15)-Satellitdrev
UA-4>

utstickande

4,

G
/@\ 2x10TP

(14)

diffdrev alltid

(23

=2 o,

DRIVKNUTAR

SMADELAR FOR DEITA STEG

5 mm bricka

M4 x4 stcﬁﬁpsk}-uv %2
i

(8) 10x14 Glidlager

X2

%2

@.ded

(UA-4>
Smm bricka
(8)

L ]
L ] ..
bl
i
l‘.
"'
L]
L
ol
L]
“I‘
*a,

oy

finns kullager.

Nr.09,2507
Monteras enl. Q
bilden | (?éz

Som extra tillbehor %

ih) Stﬁppskruvarna passas
in mot de flata ytorna
(11) Drivkrut /

L
i"
L]
L
i‘l
l..
i.'
L]

!.li
L]
L
l"‘
"I
1'




'-91 MELLANDFREV

(21)Mellandrev
CUA-4>

"\:\_
(26 Axel
(90)yaxelhus
<UA-8>
Tag bort, ev utstickande #;,;“
ELAR FOR DEITA STEG ngtrEEter
(7) 5x10Glidlager
x1
UA-4>
(27) 2x%11mm stift
Kullager 5%10
CUA-M—] x1 gnﬂeg 2 mm
(2)* Motorfaste rnr. . 2501
{UA-2>

INGAENDE DREV

: ADELAR FOR DETTA STEG

(27)2x11mm stift.
[::Jﬂ

Urtaget i drevet passas
noga in mot stiftet

T B VONTERING AV VAXELHUS

>x18TP %1

(it

M3x33 %3
B A T e T )

(7) Glidlager x1
(116 C-clips 4mm
ﬂhﬁ-”@% X1
L I i o ’%

O Skruvarna dras

£ I L sa att de kommer ]l \ g
i}ﬁiﬁ_ﬂﬂmmm_ jéms med platen -X18TP =

Skruvarna masie
b —) noggrant lackas _
"Vaxelhus
i1 med skruvldslack M3x33

é?mwmmmmm@mmm1




N
E TELLIERI AP alig ® Ovre bararm, fram 2st

NSRRI M Mon tera ihop styrstag

N e
(75)Kulledshus loch bérarmar enligt @'ﬁ! il.:.@
5 ,8mm x12 . |bilderna 'ﬁnm—-4
- {UA
e Ovre bararm,bak 2Zst
{

UA-T2

[l GRS
(87)Stag x4 <UA-T7>

Gat=ten

Z2en

RN IECETER - e Styrstag, 2st
(88)Stag x2 <UA- ?>l i
2 o 50
32en !
@ BAKRE STOTDAMPARFASTE |
M3 mutter
SMADELAR FOR DEITA STEG
3%8TP x4 Ao
(o .
M3x18 %2 Anvénd Ovre
ﬂ]ﬁ.:aﬁ',n‘.*.r.-,.:-,u'.--'.*.'.--.-,u'r;:ﬁ;!a;'h'.-| : halet -,

M2,6 mutter. x4 .|

© A
M3 mutter X2
(78)Kulled M2,6 x2|

{UFI. 12
M2,6 mutter

(5)Stotdamparfaste
bak  <UA-2>

Bvre bararm—=
bak

" (53)Bakvagnsfaste

[[D MONTERING AV VAXELHUS

(62) Lock @)
CUA-6)

; @%
'y @;?“ q

5 : \)—"
,_,_,_.....-.-;--a ;Q\

M4 x8FX [ x4
Drag ej fast M4 FX skruvarna annu,
M4 x12 %2

Det ska du gora i steg 12.

(ST

M3x35 x1

MAxBFX




e

[I] BARARMAR BAK (12)Hjulaxel {UA—4>; | - -
(48)Hjulspindel. - :_ .

1 CUA-6 Ldmna alltid 1mm
0 1

_ spel under kulan
"(13)Medbringare - _{ﬁﬂﬂfif

<UA-4>

_ A0
Illﬂﬁﬁﬂﬂhﬁﬁlﬁﬂﬂﬁﬁﬂ!.
(7) 5x10mm glidlager

(80)Bararmsaxel A - —;‘-*‘ﬂ" (79)Kulled M3

(1)
(56)Bararm bak .
CUA-62

(7) .

{UA?%} (blank)

(1)Birarmsaxel B SUA-G2
CUA-2

Muttern monte-

(46)C-clips2,5mm <UA-5)> FaS till{ifli

AN
r(:>"’ M4 las-
Ly !
S mutter _

[E MONTERING AV BARARMAR

ADELAR FOR DETTA STEG
M4 xBF X2

Tl

B TANK PA ATT

Nar bdrarmarna 8r monterade
ar det dags att dra at de
M4 FX du monterade i steg 10,

(52)Faste
UA-6

[E] STYRSPINDLAR 1

{?B}_? +
ST'MDELAEHJ'E DEITA STEG

| (78)Kulled M2,6 NGERSIA @

A CUA-6> NI
| _ 5 L”u! S %j =2 (28)
B :
| m‘{u.ﬁ-?} ' .ki-"“" -@ ¢ LQ ;
'##,4§§&E'FH. ‘ (30)Styrarm vanster

T (115)

(47)Styrspindel

[ QD
(79)Kyll 5 <
s 4==
(83)Spindelaxel . (49}5tyrarm.hﬁgar - %4
| -(25)Hjulaxel fram-—-markt H S
UA-7> {UA-4>

6




m STOTDAMPARFASTE FRAM

i 2

. i ®%

3 wZ

*8TP —_— a
o a o Monterades i I
nvadnd undre e

M3x18 X2 . _ &J steg 8. o

|lmmmmmmmmmms . ' -
M3 mutter x6--|
(79)

(79)Kulled M3 x2

Cm {U{ﬁ.—l?} G

Yttre halet!

Q

(4)Stotdamparfaste, fram
< CUA-2>

M3 mutter

[E BARARVAR FRAM :

(46)—D

SMADELAR FOR DEITA STEG
f81}EErarmsaxel ﬂ‘ P {521

[

ﬁB?)EErarmsaxal B

(I il
{?Q}E-cli%s 2,5mm | - E ()
}{15 ; '
"ga~}a |
‘: Denna sida framat
“"““’M F . (55)Bararm, fram <UA-6>
Ny (81) _

Kompl.styrspindel monterad i 5te§'13.

[[ﬂ MONTERING AV FRAMVAGN

SMADELAR FOR DETTA STEG

M4 KEFT x2

(112)Chassieplatta

M4 x8




SE RVORADDARE

(84)Parallellstag

Plastdelarna finns i <UA-6>

(77)

4

CUA-T>

(57)

DELAR FOR DETTA STEG

\ vid monte-

Vidga forsik-
tigt med en
. kruvmej sel

ringen

M2,6x6

.
M2,6 muiii; e T

(77)Kulled M2,6

@ Cﬂ CUA-7

(78)Kulled M2,6 x2

" (59)Arm M2,6

D

M2,6mutte

"(38B)Fjéaderring

)=

[E] MONTERING AV SERVORADDARE

SMADELAR FOR DEITA S5TEG
M3x6FX X2

(61)Hylsa
<UA-6>

Kemplett servoraddare

(28)Stolpe
UA-4>

[m STYRSTAG

Styrstagen tillverkade

Langden paé styrstagen ska du gt 1isted B,

justera efter att hjulen
monterats.Se langst bak i
monteringsanvisningen.




20

=

~=RAD & TIPS==
GRUNDINSTALLNING AV SERVON

=E s

g] SERVOSTAG

SMADELAR FOR DEITA STEG

D

(76)4 ,8mm kulleds-
ande <UA-7>

3x8TP Gj x4

Till servona behdvs servo med
matt och utseende enligt bilden. :
Om du bara har fyrarmade eller :

runda servook kan kan de modifieras

1 sa de far rdtt utseende.
h |

Langden pa stagen
justeras senare

.
1

LI 1B R L2 T AR B T d Lo by Bkt

STYRSERVO

T Ok

Langa staget

3x8TP

Skruven medfoljer servot

(63)Servofaste

3.

(UA-6) |

m MONTERING AV STYRSERVO

SMADELAR FOR DETTA STEG

zxarpg] "

3x10TP FX s

For-stort servo

3x10TP | '
3x15TP FX y

D

Distans(rod) x2

© |

Ldngden p& staget justeras noggran

L1

ep%

L

3x8TP alt.

3x10TP FX alt.

Servot i neutralla

—
0
Qf ,

3%x15TP FX
- g=

NO. 3118

ol

. 3%10TP
) g'__ >



g] MONTERING AV FARTREGLAGE Till ack- /4

L

SMADELAR FOR DETTA STEG Kabelskorna bockas pakete ‘.,_g'__.,r;\\ -
2x8TP E I upp c:a 60° 258TP — i }} =<
(m . 20m fﬁ% 3= LY
. e e e
3x8TP ' . o 7 7 > ﬂ““w\
. /4 94)Buntband A
Mittre £ e _ i Till mot-
. = > S L g {UA-8>
- < . g S TIIAY SEronnes-
'MWW : HD?JFar:EigBlzge M3x16 = i s
M3 mutter X2 - (122)
? \,_ Halet vinkelratt
| g mot bilen
' B (66)Karossfast \
+) WA-62
(122)Distans(svar (92)Radioplatta .\ i
UA-6>  <UA-8>
(89)Kulledskula
4 ,8mm @ O <UA-77% Till motorn
M3 mutter

MONTERING AV GASSERVO Justera mycket noggrannt in langden pa staget sa
att fartreglaget star i exakt lage N nar servot
RAD & TIPS.

ADELAR FOR DETTA STEG

ar justerat enl.

Servot kKan skjutas

— for justering

s

¢ 1

(0,35 N0)
© ©
O

Staget krokas i-ﬂ“”*

For stort servo
: fran insidan péa

3x%10TP X2 servooket
(e _
Distans (réd) x2 (Vid stort @
@ D servo)
3x8TP
(alt.jExIDTP}

FARTREGLAGETS
LAGEN

FRAM

_mMGNTEHING AV RADIOPLATTAN

M4 x8

SMADELAR FOR DETTA STEG
M3x6

o

(Immmm

=

w4
M4 xB %4
M3x6FX w2

=

—i
- — -

d




m MOTSTANDET

M2x4

Alla delar finns i <UA-8>

SMADELAR FOR DETIA STEG

M2x4 :
U=

M3x6 x2

1.

(105) Faste

(103)Motstand

(106)P1lat

&%ﬂﬂrt i =
Langt

>

(106) Faste

AN

Gul

Rod
M3xbH

3. /g
L
Bocka kabel- 2 i

skorna 45°

MONTERING AV MOTSTANDET

M3x6 E w2

3mm bricka

(©)

Amm bricka

(9)

(31)4xBmm lager

O [

(32)0-ring

@ CUA-4)

w2

Om (24) Gar tungt (For litet drev-
spel) ska du flytta (19) genom att 7
fila upp halet nagot i

Fila upp hale
tills dreven
ar latt

(24)Mellandrev
(31)

@\ﬁ[fﬂ}

3mm bricka

(19)Mellandrevsaxel
{UA-4>

Amm bricka

m MONTERING AV MOTOR

SMADELAR FOR DETTA STEG

M3 stoppskruv
D)

M3x6 X2

=

1' - Pol

(108)Motorkable

Kondensator for
rad ioavstdrning

teras mycket noggrant.Du
ska ndtt och jédmnt kénna
ett litet glapp mellan:

dreven.

_.Lossa dessa skruvar ndr du justerar drevspelet

i

2.

_!Eﬁmhn
-ﬁﬂhfz:zz:;:fiizzzzzz
%:

2

Réd kabel an-

Flat yta

Stoppskruven passas in

mot den flata ytan pa
(107)Motor

motoraxeln

M3 stoppskruv
(17)Motordrev

(UA-4>

“ A} =



(117)Karossclips -

tgijj;::tifi;ﬂT}

Klipp av till lagom langd

(101)Packn'ing <UA-8>
Packningen (101) &r sjalhaftande
Tag av skyddspapperet innan du
pressar fast den,

EID FRAMRE STOTDAMPARE OCH STOTFANGARE

SMADELAR FOR DETTA 5TEG (64)
MAdx12FX %2

M3 lésmutter %2 i‘f- # :
s e
= Kort stotdampare (= 3 " N — 2P
(64)Bussning - x2 G:} \‘«\‘ i\- @
\ : J" M3 lasmutter
! - -

LUA-D>

Distans (rod) x2

© |

(121)Stoétfangare
CUA-62

HHHHthx12FX

Eﬂ WANAERQIE Samtliga delar finns i <UA-6>

 (69) Faste

(67)Vingfédste A | 68)Vingfaste B

(67)
C2,6x12TP x4

™ ,'EE
ﬂ] X .. 2,6x12TP
’ Anvand mitten=- }5‘\
HOGER SIDA
Montera ett vanster halet ‘!j [ q%
och ett hbéger féaste '

SMADELAR FOR DEITA STEG

(spegelvanda)

-

- 12 -

ey 't .
- L/ L " i e R e



EE MONTERING AV VINGFASTE

(64)1.

Distans (rod)

M3 lasmu tter\%

SMADELAR FOR DEITA STEG

3x8TP x4 (64)Bussning <UA-6p
@Iﬂ:ﬂ:ﬂ Distans (rod) . <2
- e e @ UHZ (79)Kulled M3 .x2
18 (OB s

E] MOTTAGARE OCH STROMBRYTARE = RAD & TIPS™== SMADELAR FOR DETTA STEG

kabel .
Om antennkabeln l E 3 10TP EX

Mqgttagare

Frén servon och

‘ngifﬁmhrytare

Roda kontakter

(96) Antennt

Antennkabeln dras
igenom fastet {65?<r--“.;;;;
/€ —(65) Féste fc
2 antenn

CUA-6>
= 3:101‘??}:‘5

(93)
Dubbelhaf tan
tape <UA-8>

Tillse att mottagren inte skaver mot
servoraddaren eller servooket

Sverblivna sladdar buntas
ihop med hjalp av ett

buntband (94)

@ .

(94)Buntband <UA-8> = 7 6mm

- 13-



m MONTERING AV DACK & FALGAR
1 2
[ ]

Klipp bort innerringen fran
fran fédlgen och putsa bort
alla grader med en

vass kniv.

Innerring

Déckets monster ska peka
"framadt" ndr du ser dacket

u fran
A % % % % 40
- aunuiil
ey s rell

r g L L Ril

{UA-3>

Om déacket ga
trogt att
montera kan

Limma mgg
superlin’

litet saliv
.- (109)Framdack
Innerringen bortklippt fran falgen o . .. . —

(10)Féalg bak

Tryck i fédlgen pa
tvdren och vrid pa
plats

EE&

D D \

OV cED’jgﬂgljj::g-.'r
7 () 1

Superlim

(110)Bakdack

Passa noggrannt ?
in dacket pa falger

sd att det inte

kastar.
Droppa litet super- j/
lim runt hela om-

kretsen

EE MONTERING AV HJUL

LY

Falgen pas%as in mot
sexkanten

(6) .

SMADELAR FOR DETTA STEG
M4 lasmutter med

flﬁnfﬁﬁﬁ x4
©
N
(6)4x8mm metallager
x4 &
©l., ¢
= UA-R>

¥ M4 1lasmutter
med fléns

*¥Dras endast s& hart
att hjulet roterar latt

- 14 -



I :. —— A .- —.i

EIB MONTERING AV ACK-PAKET R\

A
1. Klipp bort ﬁver\\

Du kan valfritt montera .
and %

blivet bun
ack-paket typ 1 .(Standard) e (95)Buntband (&ppningsbart) = \
eller typ -3 (Saddle-pack) | - CUA-8) - y

Tryck hér for
.att oppna

ER DAYTERY

| SMADELAR FOR DETTA STEG |
e B Alla delar ligger i <ua-e5>]1

prn

2 (117)Karossclips
]

(?11Fésta

Tag alltid ur ackpaketet ur
bilen nar du kort klart for
dagen,

KAROSSEN

Las om karossen
innan du borjar

Smm hal for

il APy L
i s ? el _-.I TR |.I: .'Il' "
i .-.-;:.?'.’#.ﬁia??ﬁf#'-?eﬁ'r""' i
|'.:' I ‘I it

A A T
! J lIIT'I.I J.IJI r II.'.llflr |:|' fﬁu,
i f‘i!"-"- I.:Efg‘:;::::‘:!-'s, f:;'::.:l:;sl'q:i::l iﬁ:“'r i —,
fi;.-r:"::l':'}_‘.'f;’.f""';'l'r'ﬂ"I':"'.'H‘.‘ |'-',|'|" Tl '-_'I i =
LT Q
s

T Klipp enlig

L

fﬁﬂmﬂﬁww“”“W“”" . bilden
Borra 4mm hal for
karossfastet

=15 =

i

- oS -
oy ARSI TTC I L MO T O LTS TP o L R L S, L
=1

- E - - T
2 . e = s = £ i g - R e = ’
- % TP TR o e e W e s A A PN S e et S AR L S B N e




EE MALNING AV KAROSSEN
==RAD & TIPS==

Lds om madlningen innan du bdrjar

m DECALER

= RAD & TIPS~

Lds om decaler innan du
borjar montera dem

EE MONTERING AV KAROSSEN

SMADELAR FOR DETTA STEG

== A

: (70)Plastbricka -
(117)Karossclips s o S8

{UA-6>
Ei ii litet . {118) -~ oh

(11EJKEFﬁssclib£'
stort ...

s 15-



~=+RAD & TIPS~

For rad och tips om bilens skdtsel och underhall
kan du ldsa i rad & tips,

Ténk pa att en elbil som Ultima har topprestanda
och darfér kréver regelbundet, underhall,

INSTALLNINGAR

Du bdr kontrollera stétddmparnas langd efter enliten tids|Hjulens rérelser vi olika bdrarmsplacering.
korning.0lika langd pad dem gér att bilen kommer att dra |Olika placering av féstpunkten for Gvre bararmen ger

snett. C) l (:) olika rorelse pad hjulen vid infjéddring.
Jamfor fastpunkt "A" med linjen "A",
FRAM
J B q 8 p G O
(A) Normal ldngd 17 mm
1 (B) Justeras vid omflyt
ning av fastpunkten
17mm
-l——-Ekruva kulleds-
=
O) husen ut eller 26nm
v in for att jus-
Q:; tera da8mparnas b

15ngd gfig
| O

Grundinstdllning av cambervinkel.

Stall bilen pa ett plant underlag.Lyft upp fram resp. bak-
dnden och stdll forsiktigt ned dem igen.Kontrollera med |BAK
med en vinkelhake att hjulen stdr exakt 90° mot underlaget|.

Detta justeras genom att forkaorta eller forldnga dvre
bararmarna.Kotare ovre bérarmar fram (negativ camber ger

battre grepp och dérmed kvickare styrning men en mer orolig ff a5 @ ‘—4:©

bil pa rakstrackorna.
Negativ camber bak
ger mer grepp bak

Normal langd 22mm

men ocksa under-
styrning, .
" R
A O O
///f; Y cn ) ‘fETSTE"E

c

90°

Grundinstdllning av toe-in. (:)
f ramhjulen ska peka ngot inat.Mer_ toe-in ger ger en kurs- TS
stabilare bil mer den blir &ven halare i bak (overstyrd). \}iruﬂxﬂ \

E—
SraR =, - — -——

f \' . - 0000040000 04EXTRA TILLBEHORG 444444444044

+ Som extra tillbehdr finns étyrstaﬁ som ar vanster och
hdgergéngade och alltsd inte behdver lossas vid justering
Dessa . Ordernummer 01.W5005. '

\

F6r mycket toe-in ger en bil som blir vdldigt orolig pa o

rakstradckorna, ﬂ

R Ty N

S | R —— S ——
CErE T Bt i e IR Sl

W e —— e
TR T i

L . ;

E L . T 3 -a._-.-I e E 1 — T = i o - .--l:-:'-\__"-r.“‘:.-“-.-..::::.".i.-,.',rr- _: T-_:l.:

- . b % . B LI, S, e " ; - o Foom a4 (5, g Wit

SERERET T of B LR 9 P, L T -t b L SR SR, e i R T o RS SR, | AP L. o AT, e, R peES afaate b th el ‘,=_"‘_-.,',’,-.‘-_-£-:-,'-,' PR SN T ettt PR oot b, g S L Y SO T LU ke s il r i wr kb BT
L 4 ; : & .




444000400 044EXTRA TILLBEHORG 404446644044

Det finns manga olika motordrev som extra tillbehor

Drev 137 | W7 | st | ter | 12v | 18T | 197 | 207

Utvaxl.| 9.5 8.8 8.2 7.7 7.3 6.9 6.5 6.2
Lagre ‘:::: Toppfart— ::::’I%ﬁgre

Effekt Eﬁttre"::: ﬂccelera:iaa—-;::3h Sémre
Léngre <1;1Qﬁrt id per la'd'aﬁiﬁl—\>' Kortarg

44040000000 04EXTRA TILLBEHORG 4444440000046

Det finns mdnga olika tillbehdr till din bil 13s mer
om detta i tillbehorslistan pa nasta sida.

Du kan aven byta ut motordrevet till ett mer fintandat
som ger lagre friktion och tatare steg mellan olika ut-
vaxlingar.

Om du vill byta till fintandat motordrev maste aven mel-

landrevet bytas till 01.,W0110,
01.W5085- 01.W5093 = 15 tadnder- 23 tander

Drev 15T 16T 177 18T 197 20T T 2T 23T

Utyaxl, 1.1 10.4 2.8 9.2 8.7 8.3 7.9 7.5 p .
Légre ﬂi:: ToppfarkE ;::::-Hﬁgre

E¢fekt Bﬁttre{:::7—“—‘*Acceleratiqg::::t::}.Sémre
Léngre<<_—K&rtid per laddning- Kortare

Olika stotdamparoljor ger olika effekt, Nedanstaende
tabell ger bara en grov uppfattning om effekterna

Justering av vingen.

Vingen kan justeras i ménga
olika wvinklar.

Mycket vinkel pad vingen ger B
battre vaggrepp bak men under-

styrning, Dessutom bromsar vingen . L
mer pa rakstrackorna, r?#,ﬂ
Prova manga olika insté@llningar, {E gﬁﬂ.l;#a

Det finns manga olika justerings-
mojligheter pa vinge, fjéadring
etc. Nar du provar ut olika
instédllningar 8r det viktigt
att du prnvaﬁ en sak 1 taget
sd att du far reda vad just
den &@ndringen gjorde for effetkt,

44040004 04EXTRA TILLBEHORI$ 44444440444

Det finns ménga olika dack att vadlja pa for att anpassa
bilen till olika underlag.
Se dven tillbehdrslistan

Tjocklek <£]’;d m_
01.1951 Gul Gron Rod BAKDACK
TYP AV UNDERLAG
01.1953 g _ :
i R Hard. . Med.hadrd |Medium M3 uk Extra mjuk
01.1954 400S C | 300S C 01.W5034 '
01.W5031
01.1955 600SC | 5005 C
. 01.W5076
s o 4 1.W5078
Att stédlla in fj&dring och variera stotda@mparoljor ar el L
ett ganska omfattande arbete. prova och testa mycket sa Dl_Hﬁﬂﬁ;*
att du far ut det mesta av din bil for de forhallanden 01.0T066
dar du kran o1ja 61 W5032
F ram (Mjul-r. fjddersinstdllning ) = Mer styrning ,Bi W5075
: 01.W5077
Tjock olja
F , ) Mindre styrnin
@ | Hard fjdderinstsllning J = yrnng [
*Originaldack ‘
Bak Tl p )lb Mer vaggre ‘-
ar- Mjuk fjdderinstdllning : agrepp
Tjock olja ) - .
Bak ( = Mindre vdggre
"\ Hard fjsderinstéllning / ~ "7 TORTRE
$4000400044404EXTRA TILLBEHOR$ 444444000044 .
Stﬁtdﬁmpa}a GOLD.Stoétdamparhuset &r tillverkat av_alu- FRAMDACK
minium.Tre olika fjédrar och olika stdtdaémparinsatser
ingdr, Dessutom snabbjustering av fédrarna.
B : B ol Mjukt underlag Hart undarlag::::?-
01,W5001 01.W5002 01,5C026 . |
Bak 01,W5071% B e
01,W5072" .- ;
. i 01,W5074 -
- 18 s ; R eetial Yany o caomal Ve ':;':"'"":h"-'
e e s g AR Y i o e WREE S Ay L AR B e T o L/ T P I T e D




EXTRA TILLBEHOR OCH RACINGDELAR

Ordenr.

Bendmning Innehdll C:a pris

01.WO0111 IngGende drev , special Rundare och hardare an original 73.00
01.1825 L&dkolv 12 volt/ 18 w 255.00
01.1829 Karossax m fil Profesisonellt verktyg f hdga krav 105.00
01.1863 Decalsats “sponsor” 2 stora ak med massor av decaler 62.00
01.1878 Mutterldslack 2 tuber 25.00
01.1883 Frontier teflonolja Universalolia m teflonpartiklar 139.00
01.1941 Skruvsortiment, Plastask m 220 skruvarmuttra r, brickor etc. 92.00
01.1942 Verktygsset. Muttemyckel 4, 5, 65, 7mm.nsexn. 15, 2, 25 mm 26.00
01.1945 Universalolja | sprayforp. 17 mi 55.00
01.1951 Stétdamparolja Safs med 3 flaskor med olika fjocklek 79.00
01.1953 Stotdamparolja silicone Tunn 100-200 (2 flaskor) 105.00
01.1954 Stétdamparolja silicone Med. 300-400 (2 flaskor) 105.00
01.1955 Sstotdamparolja silicone Tiock 500-600 (2 fiaskor) 105.00
01.41088B Skammadssa Kyosho Racing Team 59.00
01.6000 Kyosho racingvaska liten 472626 cm 125.00
01.6100 Kyosho racingvéska stor S6x3228 cm 149.00
01.0T038 Siliconefett 2 tuber 30.00
01.0T050 Motordrev 13T Utvaxiing 9.5:1 29.00
01.0T051 Motordrev 14T Utvaxiing 8.8:1 29.00
01.0T052 Motordrev 16T Utvaxiing 7.7:1 2%2.00
01.0T053 Motordrev 17T Utvaxing 7.3:1 29.00
01.5C026 Framddack, ribbat FOr mjukt underag ©5.00
01.5C040 Motorskydd i gummi 39.00
01.TRO12 Skyddshuv av gummi fér mottagare & batterihdliare 22.00
01.UM023 Motordrev 18T Utvaxling 6.9:1 29.00
01.UM024 Motordrev 19T Utvaxling 6.5:1 29.00
01.UM025 Motordrev 20T Utvaxiing 6.2:1 29.00
01.UMO26 Stotdamparfasten | glasfiberepoxy. 265.00
01.UM028 Motorskydd Pakorningsskydd av aluminium 82.00
01.UM029 Krangningshadmmarsats Kompl, safs fram & bak 105.00
01.UM043 ForstarkningsfiGder f servordddaren 17.00
01.W0109 Kuldifferential 265.00
01.WO0110 Mellandrev fintandat Anvandes fillsammans m. 01.W5085- 01.W5093 115.00
01.W5001 Stotdampare GOLD ., fram 2st. Aluminiumhus,3 olika figdrar etc 265.00
01.W5002 Stotdampare GOLD bak 2st. Aluminiumhus,3 olika fiadrar etc 265,00
01.W5005 Styrstag och dwre bdarammar. Vanster & hdgergdngade 152.00
01.W5031 Bakddack med fyrkantnabbar FOt hart underlag 99.00
01.W5032 Bakddack med spetsiga fyrkantnabbar Fér mjukt underag 99.00
01.W5033 Bakdack, smalt med kraffiga nabbar  Fér medium underlag 89.00
01.W5034 Bakdack, smalt med fyrkantinabbar  Fér hdrt underag 89.00
01.W5072 Framddack av hart gurmmi FOr mjukt underlag 69.00
01.W5074 Framddack med smda nabbar, mjukt gummi For hart underlag 69.00
01.W5075 Bakdack , smalt med spetfsiga nabbar For extra mjukt underlag 89.00
01.W5076 Bakddack , smalt med smdnabbar F&r med. hart underlag 89.00
01.W&5077 Bakdack nabbade F&r mjukt underag - 89.00
01.W5078 Bakdack , smd nabbar F&r med. hart underlag 89.00
01.W5085 Finfandat motordrev 15 tander 52.00
01.W5086 Fintandat motordrev 16 tander 52.00
01.W5087 Fintandat motordrev 17 tander 52.00
01.W5088 Fintandat motordrev 18 tander 52.00
01.W5089 Fintandat motordrev 19 tander 52.00
01.W5090 Fintandat motordrev 20 tander 52.00
01.W50921 Fintandat motordrev 21 tander 52.00
01.W5092 Fintandat motordrev 22 tander 52.00
01.W5093 Fintandat motordrev 23 tander 52.00
BESK Extra monteringsanvisning 20.00

KULLAGERSATSER TILL DIN BIL.

Om du vilbyta ut de glidiager som din modell &r ulustad med kan du bestdlia enligt

nedanstaende:

09.2571 Kullagersats for samfliga hjul 8 st 175.00
09.2575

Lagersats for vaxelhuset 6 st 125.00

~=RAD & TIPS==
Mer extra tiloehér och delar finns | RAD & TIPS

01.3118



OFF-ROAD RACER

ULTIMA T

e

- 20



- 21 -

Hur du kdéper reservdelar
aterfinner du i

RAD & TIPS
Skruvsats....... 01.UMOAB
A o e 01.UMo048
P nat et mtemney ey 01.UMDSI
Ty 01.01032
. BRI 01.UMOS3
L S ER—— B ¥ (0T
B i R 01.1914
;S 01.UMOO2
B e 01.UMO0O2
s i 01, UMO03?
[ U 01.MAO 7
T 01.0T005
| [ R 01.07018
| B 01.071019
1. 0101028
|t [ 01.01028
[ —— 01.01028
17 ieiciiiivinien - 01LET024
18 . cciniiiissnnsennen 01, OTO0S
19 viciinnnens 01, UMOQOS
20.... venees 1. UMODO1
21... .. 01,UMO0D1
R e 01, UMOO1
2D cressersersersenses 01.UMODO]
T Y 01, UMOO1
A cricrirsiimil ey 01.UM00A
57, o 01.UMOD5
B S e 01.UMODO5
28... .. 01.UMODA4Z
7.7 SRR 01.UM0D42
. A s 01.UMOD2
al... .. 01, UMOO2
S i B 1. OTO29
e T T 01.FDO37
5 01.FDD38
35... 01.FD0O37,01.FDD38

43
44

L
LT

.. 01.FD037.01,FD0O38

i .01.FDO37
.............. «ene 01,FD038
.................... 01.FDO37
: .01.FDO38
.. 01.FD037,01.FDO38
.. 01.FD0O37,01.FDO38
. 01,FD0O37,01.FDO38
01.FD037,01.FDO38

45... 01.FD0O37.,01.FD0O38

LR AR EE R RE N ENEY]

lllllllllllllllllll

: .01.07039
...... vennsanenns Q1.UMOAQ

01.UMO4%

A svesmninnein ... 01.UMD49
................... 01.UM049Q

e 0 1LUMON3
................... 01.UMO013
................... 01.UM014

OBiiinrisinnmiannanes D1, UMO14
= - ——— 01.UMO14
O0..ciiiininiinnnnn 01.UMO14
) S —— 01.UMO014

S isiinaisiis 01.UMO14
o R S 01.UMO14
&4... veeennns 01.UMO1 4
O i 01.UMO014
o N .01.UM014
| e e 01.UMWOI1
68...cninnennes 01.UMWOI
69 iiirinniinnness 01L.UMWOI1
710...iiiinnn 01, UMWOI1
" PN | I 17,7 ¢
Pl iansennes 01 OTWOD
F it T ... 01.OTWO?
74 oviieiiinnnnennnn. 01.OTWO
75..01.07035,01.5C089,
01.LAD43
76..01.UMD&4,01.0T129
Il 01.07033
78..01.07T036, 01.5C089
P s DLOTOI)
80.... e 01,UMO48
B s ..... 01.UMO48
B rmnanisee 01.UM048
83.... crenees 01.UMOO8S
84.. crenenens O1.UMOO?
B8 i 01.UMO0?
8é.... e 01, UMOO?
B snmnauan 0T OMBS
B8....ccciiiiiennn. 01.5C089
89... 01.UMD6401.0T129
O R L 01.UMO052
] insmmasaninnn O1.UMODS2
D icmiiianivin 01.UMOD&S
P iiaisnsaannapavinn 01.1840
1 [ERRRRURNERNPEARRUNON 1 § i =1 5 ¥
Y i D TEFDIR
" - PR & | (. 1,0
5 TR 01.1878
09 i D1,07038
[ 3.1 FR——— 01.1943
L | PR 01.UMO0S0
|16 S —— 01.1831
|16 % PN — 01.1819
104....... TR 01.1819
;12 L ——— 01.1819
T vimanniniiinia 01.UMO0O&?
5 7 SO S 01.1922
162 SRR . 01.BB0O26
T isisvasnion 01.W5071
1% O — 01.0T066
1) viaenininianss 01.UMO34
V125G ien 01.UMOSS
113 smssssssonnnranes O1OTI07
b Ll ssesisnansiais 01.UMO67
{57 - TR, 01.CB072
8 01.KC0z0
I aminn 01.EPO22
2 S——— R—0 L .
12 Vs 01.UMO21
LR wne e svnneny 01.UM014



~+=RAD & TIPS==

Hur du kdper reservdelar

RESERVDELSLISTA MED C:A PRIS

aterfinner du i Rdd & Tips

Ordernr. Bendmning Innehdall C:a pris
01.1819 Motstand 103,104,105 46.00
01.1831 Fartreglage 102 155.00
01.1840 Dubbelhaftande tape 5x93 25.00
01.1878 Mutterldslack 2 tuber 25.00
01,1889 Karossclips 5x118 14.00
01.1914 Glidlager 4x8 mm 10x6 42.00
01,1922 Motor., LeMans Stock 05 119.00
01.1943 4-vagsnyckel 100 15.00
01.BB0O26 Motorkabel 108 27.00
01.CB072 C-clips 4x115 15.00
01.EFO37 Buntband litet 6x94 19.00
01.EFO39 Buntband fér ack-paket 6x95 43.00
01.EPO22 Karossclips, litet Sx117 14.00
01.FDO37 stétdampare, fram 2x33,35,36,37,39.41,42,43,44,45 4x46 112.00
01.FD0O38 stétdampare, bak 2x34,35,36,38,40.,41,42,43,44,45 4x46 112,00
01.KC020 Clips 4mm 4x116 15.00
01.LAO43 Kulledshus 5.8mm 12x75 37.00
01.MAO17 Falg, bak 4x10 60.00
01.0T005 Drivknut 2x11 35.00
01.0T006 Drivaxel 2x18 52.00
01.0T018 Hjulaxel, bak 2x12 51.00
01.0T019 Hjulmedbringare 4x13 31.00
01.07024 Motordrev 15 tander 17 29.00
01.07028 Diffdrev 2x16 4x14,15 85.00
01.071029 O-ring 10x32 24.00
01.0T031 Kulled M3 10x79 35.00
01.0T032 Kulledskula 58mm blank 10x3 31.00
01.0T033 Kulled med sexkant 10x77 31.00
01.0T035 Ovre bérarm 4x76 87 8x75 44.00
01.0T036 Kulledskula 10x78 40.00
01.01038 Siliconefett 2 tuber 30.00
01.0T039 C—clips 2,5mm 10x46 15.00
01.0T066 Déack, bak 2x110 100.00
01.0T107 Vinge 113 56.00
01.0T7129 Linkagesats 89 2x76 27.00
01.0TWO09 Plastdetaljer 2X71 4x72.73.74 35.00
01.5C089 Styrstagssats 2x88 4x75,78 60.00
01.5D079 Antennror X966 29.00
01.UMOQ1 Drevsats 20,21,22,23,24 73.00
01.UM002 Lagersats 31 2x8,30 &x7 55,00
01.UMOOS5 Axiar for vaxelhus 19.26 227 36,00
01.UMOO8 Axiar fér hjul & spindiar 225,83 43.00
01.UMOQ9 Linkagesats 84,8586 2x/6 30.00
01.UMO013 Bararmssats 2x55,56 46.00
01.UM014 Servoraddare 57.58.59.60,62,65,66 2x61 4x63.64 30.00
01.UMO21 Stétfadngare 121 17.00
01.UM034 Kaross 111 181.00
01.UMO039 Falg, fram 2X9 31.00
01.UuM042 Axel for servorGddare 2x28 29 52.00
01.UM048 B&rarmsaxlar 2x1,80,81.,82 31.00
01.UM049 Styrspindel 49,50 2x47 A8 28.00
01.UMOS50 Framvagnsfaste 51,562,53,54,101 52.00
01.UMO051 Motorfaste 2 31.00
01.UM052 Véaxelhus 90,91 31.00
01.UMO063 Stotdamparfaste 4,5 73.00
01.UMO064 Kulledshus 4,5mm 2x76.89 21.00
01.UMO6S Radioplatta 92 67.00
01.UMO66 Chassieplatta 112 85.00
01.UMO67 Decal 114 43.00
01.UMO068 Skruvsats Kompl. sats m. dlla sknuvar,mutirar etc 108.00
01.UMO069 Faste f&r motstand 106 26.00
01.UMWOI1 Vingfaste 2x07 68 69 4x/0 29.00
01.W&8071 Ddack, fram 2x2x109 69.00

013118

- 99 =







) 116 SUDETY HQDDY
IKYOSHO

HE FINEST RADIO CONTROL MODELS

SALJES | HOBBYFACKHANDELN. DISTRIBUERAS AV:
AB SLOTCAR  BOX 30191 104 25 STOCKHOLM
TELEFON: 08 - 618 92 20

Reservation fér tryckfel, dndringar | teknkka
specifikationer och prsdndringar efter mon-
teringsanvisningens tryckning.

C:a pris 20.00 01.3118




	01_result
	02_result
	03_result
	04_result
	05_result
	06_result
	07_result
	08_result
	09_result
	10_result
	11_result
	12_result
	13_result
	14_result
	15_result
	16_result
	17_result
	18_result
	19_result
	20_result
	21_result
	22_result
	23_result
	24_result

